(100) *Σίμων, etc. Deest hic titulus in cod. Vind. Sed loco tituli est Σίμων ὁ Καναβίτης, χήρας τοῦ λόγου, στερψ τελειούται, ἐν τῇ θύβᾳ, ἐπὶ λομεῖς. CLER.*

ordinari episcopus debeat. Episcopus a tribus vel duobus episcopis ordinetur. Si quis autem ordinatus fuerit ab uno episcopo, deponatur, et ipse, et is qui ordinavit eum. Quod si necessitas incidens coegerit ab uno ordinari, eo quod propter persecutionem, aut aliam similem causam plures interesse non possint, afferat auctoritatem mandati plurium episcoporum.

CAPUT XXVIII.

Eiusdem canones de episcopis, presbyteris, diaconis, et reliquis clericis.

(1) Idem ipse, constituo de canonibus. Episcopus benedicit, non benedicitur; manus imponit, ordinat, offert; benedictionem ab episcopis accipit, a presbyteris vero nequaquam. Episcopus deponit omnem clericum dignum qui deponatur, excepto episcopo: id enim solus non potest. Presbyter benedicit, non benedicitur; benedictionem recipit ab episcopo, et a compresbytero; eamque pariter compresbytero dat: manus imponit, non ordinat;

(2) I. pseudo-Ignat. ad Heron. 3.

VARIORUM NOTÆ.

(1) *Toū aὐτοῦ, etc.* Deest titulus in cod. Vind. CLER.

(2) *O aὐτός.* Hac et hic seqq. verba sunt loco inscriptionis, in cod. Vind. Id.

(3) *Παρὰ δὲ πρεσβυτέρων εὐδαιμων.* *Sine ulla contradictione, quod minus est, a meliore benedicitur.* Hebr. vii, 7. Additur a Nicolao papa, epist. 8, nullum jus inferiores halere ut benedicant præpositis suis. Interdum tamen per humilitatem majores minoribus virtute præstantibus caput submettebant. Ut de quodam sancto monacho resertur apud Severum, dialogo 1, cap. 14: *Episcopi quoque sanctissimi, inquit, sacerdotali auctoritate deposita, contingi se ab eo, atque benedici humiliter postulantibus, sanctificatos se, ut divino munere illustratos, quoties manum illius vestemque contigerant, non immerito crediderunt.* Cot.

(4) *Ἐπίσκοπος καθαιρεῖ πάγια κληρικόν.* Hoc ius primum suis discimus etiam ex epist. Cypriani 65, et Ileronymi 53, 61. Sed ei postea derogatum est, ob quorundam tyrannicam licentiam: juxta effatum concilii Hispaniensis 11: *Episcopus sacerdotibus ac ministris solus honorem dare potest, auferre solus non potest, can. 6, cuius canonis extrema mutile ac depravata leguntur apud Reginonem, Appendix 1, cap. 31, sic: Sed præstanti synodali judicio quod canon de illis præcepere; pro, sed præsentati synodali iudicio, quod canon de illis præcepere, definiri (repeate ex præcedentibus, poterit).* Cæterum circa celeberrimam depositionem Arii presbyteri, et sociorum, nactus in Bibliotheca Regis, codice 2417. Alexandri Alexandrini allocutionem ineditam, dignissimam quæ hic attex. retur iudicavi.